
  

Câmara Municipal de Dumont 
Estado de São Paulo 

 
Rua	Santos	Dumont,	182,	Centro	–	CEP	14120‐000	–	Dumont	SP	

Fone/Fax:	(16)	3944‐1288	
E‐mail	:	camaradumont@bol.com.br	

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 07/2014 
De Dezembro de 2014. 

               

“Estabelece horário de funcionamento da Câmara 
Municipal de Dumont durante recesso legislativo de 16 
de Dezembro de 2.014 a 31 de Janeiro de 2015”. 

 
 

Ver. NAZARENO FABIO NETO, Presidente da Câmara 
Municipal de Dumont, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 

 
   Artigo 1º - ESTABELECER que o funcionamento da Câmara 
Municipal de Dumont, durante o RECESSO Legislativo, compreendido entre 16 de 
Dezembro de 2.014 a 31 de janeiro de 2.015, será das 13h às 16h. 
 
   Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
                     
                                   Câmara Municipal de Dumont, 10 de Dezembro de 2014. 
 
 

 
 

NAZARENO FABIO NETO 
=Presidente da Câmara= 

 
                                                                                                                                                    

 

Publicada no Site e na Secretaria da Câmara Municipal de Dumont na data supra.  

 

 

 

             VLADEMIR BOVO 
               =Diretor Geral=  


